
5.2. 11- Přehled uživatelů vody významných pro dané území 

Povinný subjekt 
Název ACL Anodizing s.r.o. 

IČO 25425609 

Provozovatel 
Název ACL Anodizing s.r.o. 

IČO 25425609 

Místo odběru 

Název odběru ACL Anodizing s.r.o. Jablonec nad Nisou 

Vodní zdroj 
Vodní útvar Lužická Nisa od pramene po tok Rýnovická 
Nisa – Mšenský potok/VN Mšeno 

Číslo karty MSL 11 

Číslo VHB 431075 

Druh vody POV 

Vodní tok Mšenský potok 

Katastrální území Jablonec nad Nisou 

Obec Jablonec nad Nisou 

X S-JTSK -680315 

Y S-JTSK -978925 

ČHP 2-04-07-0040-2-00 

HGR 6413 

povolené množství 

Max. Měsíční odběr 
(tis.m3/měsíc) 

9 

Roční odběr (tis.m3/rok) 103.5 

Max. možný odběr (l/s) 14 

MZP (m3/s) nebo MHPV (m.n.m.) 0.028 m3/s 

Období odběrů (měsíce) 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12 

Skutečně odebírané množství (tis.m3/měsíc) 7 

Minimální množství pro zachování funkčnosti 
subjektu (l/s) 

Není známé 

účel užití vody 
Kód - NACE 321 

Slovní popis Výroba klenotů, bižuterie a příbuzných výrobků 

Významnost účelu dle zákona d 

Významnost účelu dle místních podmínek d 

Návrh opatření pro zabezpečení subjektu 

Zdroj je zastupitelný z vodovodní sitě pro veřejnou potřebu z 

Jablonce. MZP je v rámci nakládání stanoven ( Qmzp= 0.028 m3/s). 

Komise pro sucho může v případě vyhlášení stavu nedostatku vody 

zvýšit minimální zůstatkový průtok úpravou povoleného nakládání s 

vodami a nařídit tedy dřívější využívání vody vodovodní sítě. Platnost 

opatření je po dobu kdy je vyhlášen stav nedostatku vody. 

Období udržitelnosti Není známé 

Přesah přes hranice kraje není 

Poznámky 

Další povrchový odběr z toku v povodí vodního toku je pouze odběr 

pro zasněžování v zimních měsících. V případě nedostatku vody v 

nádži Mšeno v zimních měsících možno omezit tyto odběry. 


